令和２年１１月２０日

全国自治体病院協議会 関係各位

公益社団法人全国自治体病院協議会

事  務  局

「HER-SYS の利用に関するオンライン説明会の説明動画」について（お知らせ）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進部より、「HER-SYSの利用に関するオンラ

イン説明会の説明動画」について、別添のとおり情報提供がありましたので、周知致しま

す。

つきましては、動画をご視聴の方は、以下 URLよりお願いいたします。

なお、以下の動画は、一般への周知は想定していないため、医療機関関係者等に限定し

た活用をお願いいたします。

〇HER-SYSの利用に関するオンライン説明会の説明動画について

https://www.jmha.or.jp/contentsdata/soumu/20201120HER-SYS/20201120HER-

SYSOnlineseminer.mp4

https://www.jmha.or.jp/contentsdata/soumu/20201120HER-SYS/20201120HER-SYSOnlineseminer.mp4
https://www.jmha.or.jp/contentsdata/soumu/20201120HER-SYS/20201120HER-SYSOnlineseminer.mp4